Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

21.10.2016 № 42

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: И.С. Шутова

Присутствовали: М.Ф. Мичков, Н.А. Лежнева, А.Р. Рашидов, Т.А. Паршенкова, Н.А. Набоких,
Е.В. Климова, П.С. Кушнин

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 4-комнатная квартира №4, общей площадью 79,3 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, д. 15.

Договор аренды заключается сроком на 11 месяцев.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 59 400 (Пятьдесят девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 2 970 (Две тысячи девятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 11 880 (Одиннадцать тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Целевое использование имущества – для размещения рабочего персонала, привлекаемого к работам вахтовым методом.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование участника
	Сведения об участниках

	1
	ООО «Диамир Строй»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5908073010, ОГРН 1165958087624

614109, Пермский край, г. Пермь,

ул. Танцорова, 11 - 1, телефон: 8 (432) 201-17-81

	2
	ООО «Дебют»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 1831178644, ОГРН 1161832057892

426057, Удмуртская республика, г. Ижевск,

ул. Карла Маркса, 218 - 302, телефон: 8 (3412) 905-371

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная

Цена договора (руб.)

	последнее
	ООО

«Диамир Строй»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5908073010, ОГРН 1165958087624

614109, Пермский край, г. Пермь,

ул. Танцорова, 11 - 1,

телефон: 8 (432) 201-17-81
	112 860,00

	предпоследнее
	ООО «Дебют»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 1831178644, ОГРН 1161832057892

426057, Удмуртская республика, г. Ижевск,

ул. Карла Маркса, 218 - 302,

телефон: 8 (3412) 905-371
	109 890,00

Решили: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенного жилого помещения - 4-комнатная квартира №4, общей площадью 79,3 кв.м., расположенного на втором этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Ивана Дощеникова, д. 15, Общество с ограниченной ответственностью «Диамир Строй».

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 3 составляет: 112 860 (Сто двенадцать тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/А.А. Якин/

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Т.А. Паршенкова /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /